ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО   РАЙОНА
172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д.21, каб.21, тел.(239) 3-15-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2011 г.

     №  21/45-3                                п. Фирово
 О членах территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса, осуществляющих получение, передачу, хранение открепительных удостоверений и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах Президента Российской Федерации в 2012 году.
В соответствии со статьями 20, 68 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2.1 раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1. Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений и погашению неиспользованных открепительных удостоверений на выборах Президента Российской Федерации в 2012 году на следующих членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса:

	Данчук Вера Яковлевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Фировского района;

	Круткова Светлана Викторовна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Фировского района;

	Конюхова Любовь Викторовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса;

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям определить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для обеспечения контроля за получением, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на сайте Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Фировского района.

Председатель ТИК                                                     В.Я. Данчук

Секретарь ТИК                                                           С.В. Круткова